C015 CL EN  REV. 0
CLASSIC LINE
TECHNISCHE CATALOGUS
Classic Line 2016
pijpen en fittingen voor perslucht
CLASSIC LINE
pijpen en fittingen voor perslucht
NKI NEEDE / TEL 0545-293515 / FAX 0545-293967 / WWW.NKINEEDE.NL

Messing door koppeling v/v inc. schroefdraad
Messing door koppeling v/m
90° door elleboog v/v
Doorlopende Ti v/v/f
90° kruis v/v/v/v
Kogelklep v/v voor verlijming
Industriële kogelklep
Enkele schroefmoer, doorstroom-kogelkraan, v
CLASSIC LINE
pijpen en fittingen voor perslucht
NKI NEEDE / TEL 0545-293515 / FAX 0545-293967 / WWW.NKINEEDE.NL
23
d dn Code imb Pn Spessore
Peso
Kg/m d int
20 15 AIRTU020 80 13 2,1 0,19 15,8
25 20 AlRTU025 60 13 2,5 0,3 20
32 25 AIRTU032 40 13 3,2 0,49 25,6
40 32 AIRTU040 20 13 3,8 0,76 32,4
50 40 AIRTU050 16 13 4,9 1,19 40,2
63 50 AIRTU063 12 13 5,8 1,9 51,4
90 80 AIRTU090 4 13 7,7 3,84 74,6
110 100 AIRTU110 4 13 9,5 4,86 91
d dn Code imb L Z E gr
20 15 AIRMA020 10 16 3 28 15
25 20 AlRMA025 10 19 3 34 23
32 25 AIRMA032 10 22 3 42 36
40 32 AlRMA040 10 26 3 51 60
50 40 AIRMA050 10 31 3 61 85
63 50 AIRMA063 5 38 3 75 145
90 80 AIRMA090 5 51 5 106 353
110 100 AIRMA110 5 61 6 129 605
d dn Code imb L Z E gr
20 15 AIRGO90020 10 16 11 26,5 20
25 20 AIRGO90025 10 19 14 32,5 35
32 25 AlRGO90032 10 22 17 41 50
40 32 AIRGO90040 10 26 23 50 90
50 40 AIRGO90050 10 31 28 60 135
63 50 AIRGO90063 5 38 34 75 247
90 80 AIRGO90090 5 51 48 106 620
110 100 AIRGO90110 5 61 58 129 1.060
d dn Code imb L Z E gr
20 15 AIRGO45020 10 16 5,5 28 17
25 20 AIRGO45025 10 19 6 34 30
32 25 AIRGO45032 10 22 8 42 47
40 32 AIRGO45040 10 26 10 51 77
50 40 AIRGO45050 10 31 12 61 115
63 50 AIRGO45063 5 38 15 75 190
90 80 AIRGO45090 5 51 21 106 485
110 100 AIRGO45110 5 61 25 128 835
AIRCOM Classic-pijp
Mofkoppeling v/v voor verlijming
90° elleboog v/v voor verlijming
45° elleboog v/v voor verlijming
CLASSIC LINE
pijpen en fittingen voor perslucht
NKI NEEDE / TEL 0545-293515 / FAX 0545-293967 / WWW.NKINEEDE.NL
24
d dn Code imb L Z E gr
20 15 AlRTE020 10 16 11 27,5 25
25 20 AIRTE025 10 19 14 33,5 44
32 25 AIRTE032 10 22 17 42 75
40 32 AIRTE040 10 26 21 51 120
50 40 AIRTE050 10 31 26 61 183
63 50 AlRTE063 5 38 33 75 315
90 80 AlRTE090 5 51 47 106 790
110 100 AlRTE110 5 61 57 129 1.330
d dn Code imb L Z E gr
20 15 AIRBO020 10 16 13 42 42
25 20 AIRBO025 10 19 13 52 70
32 25 AIRBO032 10 22 13 59 97
40 32 AIRBO040 10 26 15 72 155
50 40 AIRBO050 10 31 17 79 216
63 50 AIRBO063 5 38 21 96 340
d dn Code imb L H E gr
20 15 AIRCA020 10 16 27 28 10
25 20 AIRCA025 10 19 31 33 18
32 25 AIRCA032 10 22 36 41 30
40 32 AIRCA040 10 26 43 50 45
50 40 AIRCA050 10 31 49 60 70
63 50 AIRCA063 5 38 57 75 120
90 80 AIRCA090 5 51 80 106 295
110 100 AIRCA110 5 61 92 129 490
M
A
A
TT
A
BE
LL
EN
90° Ti v/v/f voor verlijming
Cover f voor verlijming
Koppeling v/v voor verlijming
CLASSIC LINE
pijpen en fittingen voor perslucht
NKI NEEDE / TEL 0545-293515 / FAX 0545-293967 / WWW.NKINEEDE.NL
25
d dn Code imb L L1 ZZ1 gr
25x20 20x15 AIRBR025020 10 19 16 3 6
32x20 25x15 AIRBR032020 10 22 16 6 15
32x25 25x20 AlRBR032025 10 22 19 3 10
40x20 32x15 AIRBR040020 10 26 16 10 29
40x25 32x20 AIRBR040025 10 26 19 7 28
40x32 32x25 AIRBR040032 10 26 22 4 19
50x25 40x20 AlRBR050025 10 31 19 12 45
50x32 40x25 AIRBR050032 10 31 22 9 45
50x40 40x32 AIRBR050040 10 31 26 5 35
63x32 50x25 AIRBR063032 5 38 22 16 83
63x40 50x32 AIRBR063040 5 38 26 12 83
63x50 50x40 AIRBR063050 5 38 31 7 61
90x50 80x40 AIRBR090050 2 51 31 20 210
90x63 80x50 AlRBR090063 2 51 38 13 180
110x63 100x50 AIRBR110063 2 61 38 23 372
110x90 100x80 AIRBR110090 2 61 51 10 262
dxd1 dn Code imb L L1 Z E E1 gr
25x20 20x15 AlRTR025020 10 19 16 14 33,5 28 42
32x20 25x15 AlRTR032020 10 22 16 17 42 28 69
32x25 25x20 AlRTR032025 10 22 19 17 42 33 70
40x20 32x15 AIRTR040020 10 26 16 21 51 28 112
40x25 32x20 AIRTR040025 10 26 19 21 51 34 115
50x20 40x15 AlRTR050020 10 31 16 26 61 28 155
50x25 40x20 AlRTR050025 10 31 19 26 61 34 166
50x32 40x25 AlRTR050032 10 31 22 26 61 42 170
63x20 50x15 AIRTR063020 5 38 16 33 75 28 268
63x25 50x20 AlRTR063025 5 38 19 33 75 34 270
63x32 50x25 AIRTR063032 5 38 22 33 75 42 275
90x40 80x32 AIRTR090040 5 51 26 47 106 51 702
110x50 100x40 AIRTR110050 5 61 31 57 129 61 1.250
M
A
A
TT
A
BE
LL
EN
Verminderde 90° Ti v/v voor verlijming
Vermindering m/v/v
CLASSIC LINE
pijpen en fittingen voor perslucht
NKI NEEDE / TEL 0545-293515 / FAX 0545-293967 / WWW.NKINEEDE.NL
26
dxd1 dn Code imb L L1 Z E E1 gr
25x20  AIRDER025020 5
32x20  AIRDER032020 5
40x20  AIRDER040020 5
40x25  AIRDER040025 5
50x20  AIRDER050020 5
50x25  AIRDER050025 5
63x20  AIRDER063020 5
63x25  AIRDER063025 5
63x32  AIRDER063032 5
dxd1 dn Code imb L L1 Z E E1 gr
25x48  AIRDERFF025048 5
32x48  AIRDERFF032048 5
40x48  AIRDERFF040048 5
40x68  AIRDERFF040068 5
50x48  AIRDERFF050048 5
50x68  AIRDERFF050068 5
63x48  AIRDERFF063048 5
63x68  AIRDERFF063068 5
63x88  AIRDERFF063088 5
M
A
A
TT
A
BE
LL
EN
Snel-aftakplug v
Snel-aftakplug, v draad, messing
CLASSIC LINE
pijpen en fittingen voor perslucht
NKI NEEDE / TEL 0545-293515 / FAX 0545-293967 / WWW.NKINEEDE.NL
27
d dn Code Imballo L Z S E E1 Gr
63 50 AIRCO063 6 38 3 9 76 90 113
90 80 AIRCO090 2 51 5 11 108 125 263
110 100 AIRCO110 2 61 5 12 131 150 420
32 25 AIRCO032 6 22 3 7 41 50 25
40 32 AIRCO040 6 26 3 8 50 61 40
50 40 AIRCO050 6 31 3 8 61 73 60
d dn Code imb D E S I F n.fori Bulloni gr
63 50 AIRFLPP063 6 78 165 20 125 18 4 M16x80 690
90 80 AIRFLPP090 2 109 200 22 160 18 8 M16x90 970
110 100 AIRFLPP110 2 133 220 22 180 18 8 M16x100 1040
32 25 AIRFLPP032 6 42 115 12 85 14 4 M12x60 250
40 32 AIRFLPP040 6 51 140 16 100 18 4 M12x60 500
50 40 AIRFLPP050 6 63 150 16 110 18 4 M12x60 570
dxG Code imb L L1 Z E E1 gr
20x1/2” AIRMP020048 10 16 15 4 28 29 23
25x3/4” AIRMP025068 10 19 16,3 6 34 35 32
32x1” AIRMP032088 10 22 19,1 6 42 43 47
40x1.1/4” AIRMP040108 10 26 21,4 8 50,5 51,5 78
50x1.1/2” AIRMP050128 10 31 21,4 13 61 62 107
63x2” AIRMP063168 5 38 25,7 15 75 76 180
dxG  Code imb L L1 E Z C gr
40x1.1/4”  AIRAP040108 10 26 21,4 51,5 36 55 75
50x1.1/2”  AIRAP050128 10 31 21,4 61 41 60 92
63x2”  AIRAP063168 5 38 25,7 76 48 75 150
dxd1xG  Code imb L L1 L2 H C gr
16x20x3/8”  AIRMN016038 10 14 14 11,4 40 24 10
20x25x1/2”  AIRMN020048 10 16 16 15 46 27 15
25x32x3/4”  AlRMN025068 10 19 19 16,3 50 36 26
32x40x1”  AIRMN032088 10 22 26 19,1 57 42 40
40x50x1.1/4”  AIRMN040108 10 26 31 21,4 66,5 55 75
50x63x1.1/2”  AIRMN050128 10 31 38 21,4 74 65 113
AIRMN063168 5 38 44 25,7 84 75 150 63x75x2”
16x20x1/2” AIRMN016048 10 14 16 15 43 24 11
25x32x1” AlRMN025088 10 19 22 19,1 53 36 30
20x25x3/4” AIRMN020068 10 16 19 16,3 47 30 18
32x40x1.1/4” AIRMN032108 10 22 26 21,4 6 46 45
40x50x1.1/2” AIRMN040128 10 26 31 21,4 66,5 55 77
50x63x2” AIRMN050168 5 31 38 25,7 78 65 120
M
A
A
TT
A
BE
LL
EN
Platte kraag v voor verlijming
Vrije flens PPR
Doorlopende mantel R. v/v inc. schroefdraad
Doorlopende adapter R. m/v inc. schroefdraad
Verbindingsmof v/m/m inc. schroefdraad
CLASSIC LINE
pijpen en fittingen voor perslucht
NKI NEEDE / TEL 0545-293515 / FAX 0545-293967 / WWW.NKINEEDE.NL
28
dxG  Code imb L L1 Z Z1 E gr
20x1/2”  AIRGP020048 10 16 15 11 46 26,5 15
25x3/4”  AlRGP025068 10 19 16,3 14 50 32,5 27
32x1”  AIRGP032088 10 22 19,1 17 57 41 48
dxG  Code imb L L1 Z Z1 E gr
20x1/2”  AIRTP020048 10 16 15 11 12 27,5 25
25x3/4”  AlRTP025068 10 19 16,3 14 16,7 33,5 38
32x1”  AIRTP032088 10 22 19,1 17 19,9 42 69
d dn Code Imb L Z E gr
20 15 AlRCRO020 5 16 11 27,5 26
25 20 AIRCRO025 5 19 14 33,5 41
32 25 AIRCRO032 5 22 17 42 72
40 32 AIRCRO040 5 26 21 51 114
50 40 AIRCRO050 5 31 26 61 233
63 50 AlRCRO063 5 38 33 75 411
Code imb dn Z E A1 L
AIRBPM20048 5 15 33 18 36 51
AIRBPM25068 5 20 51 19 45 70
AIRBPM32088 5 25 56 23 52 78
AIRBPM40108 5 32 58 27 66 85
AIRBPM50128 5 40 63 32 72 95
AIRBPM63168 5 50 70 38 89 108
dxF
20x1/2”
25x3/4”
32x1”
40x1.1/4”
50x1.1/2”
63x2”
A2 G1
21 1”
28 1.1/4”
33 1.1/2”
42 2”
48 2.1/4”
60 2.3/4”
dxG Code imb Z E E1 G1 A1 A2 L
20x1/2” AIRBP020048 5 13 16 16 1” 36 27 45
25x3/4” AIRBP025068 5 12 19 17 1.1/4” 45 32 48
32x1” AIRBP032088 5 14 22 19 1.1/2” 52 38 55
40x1.1/4” AIRBP040108 5 14 26 22 2” 66 47 62
50x1.1/2” AIRBP050128 5 13 31 23 1.1/4” 72 53 67
63x2” AIRBP063168 5 12 38 27 2.3/4” 89 65 77
M

pijpen en fittingen voor perslucht
NKI NEEDE / TEL 0545-293515 / FAX 0545-293967 / WWW.NKINEEDE.NL
29
PN
16
14
12
10
8
6
4
2
0
0       10      20      30        40       50     60
d dN Code L Z H A B C E F
20 15 AIRVA020 16 48 80 50 10 48 39 19
25 20 AIRVA025 19 53 91 60 11 54 47 22
32 25 AIRVA032 22 58 102 68 13 62 55 25
40 32 AlRVA040 26 68 120 80 18 75 60 30
50 40 AlRVA050 31 78 140 96 20 87 68 35
63 50 AIRVA063 38 93 169 116 20 101 80 40
d dN Code L Z H A B C E F
32 25 AIRVAI32 22 84 128 68 13 62 55 25
40 32 AIRVAI40 26 95 147 80 18 75 60 30
50 40 AIRVAI50 31 101 163 96 20 87 68 35
63 50 AIRVAI63 38 121 197 116 20 101 80 40
90 80 AIRVAI90 51 139 241 166 28 138 100 50
110 100 AIRVAI110 61 159 281 210 28 160 120 60
d dN Code L Z H A B C E F
20X1/2” 15 AIRVAMO048 16 44 76 50 10 48 39 19
25X3/4” 20 AIRVAMO068 19 52 90 60 11 54 47 22
M